建议
	依据
	备注

	学校科目
	学校成绩
	台湾科目
	台湾成绩

关于xxx同学因赴台交流学习的成绩认定的报告
教务处：

根据教务处2012年2月28日关于赴台交流同学成绩认定的相关精神，我系xxx同学（学号：xxxxxx，班级：xxx级xx专业xx班）于x年x月至x年x月赴台交流学习，现将该生成绩认定情况报告如下：

备注：请附上每位学生赴台成绩表复印件一份
xx系

xx年x月x日